
Vant alt i Donald Duck Games

Cidi Nzita (13) vant alle sine øvelser i Donald Duck Games 2009. Dermed møtte han Andreas
Thorkildsen tre ganger.

− Det har vært helt perfekte leker, smiler bergensgutten, som satte ny personlig rekord på 60m med
7,6 sekunder � riktignok i litt medvind. Cidi var dessuten lekenes fakkel−tenner ved
åpningsseremonien fredag.

I tillegg til sprintseieren vant han lengdekonkurransen og høydehopp for gutter i sin årsklasse.
Norna−Salhus−løperen måtte opp på podiet for å få premie av spydhelten Andreas Thorkildsen
mange ganger, og smilte fra øre til øre.

Fornøyde arrangører
Arrangørene Steinar Hoen i Bislett Alliansen og Inger Marie Hattrem i Donald Duck & Co. er ikke
mindre fornøyde enn Cidi med det første Donald Duck Games i nyere tid. Rammen på Bislett kunne
ikke vært bedre, mener de.

− Jeg synes vi fikk til en fin ramme rundt lekene, sier Steinar Hoen, og ser ut på et Bislett der barna
har kunnet slappe av i Donalds bil 313, kose seg med lesestoff i Donald Duck−teltet eller være med
på forskjellige aktiviteter ved siden av friidrettslekene.

Og rekrutteringen til friidretten ser ut til å være trygg.

− Cidi Nzita er et stort talent. Men det er det mange her som er. Jeg er sikker på at vi har sett den
neste Andreas Thorkildsen, Christina Vukicevic eller for den del Steinar Hoen her i dag, sier
Bislett−general Steinar Hoen.

Thorkildsen tror på Donald Duck Games
Spydesset Andreas Thorkildsen stilte gladelig opp for å dele ut premier til de beste av over 250
deltakere i sommervarmen på Bislett Stadion, norsk friidretts ubestridte storstue.

− Jeg var med i Donald Duck−lekene som ungdom. Da var det dårlig vær og grusbane. Lekene har
tatt store steg framover. Jeg tror Donald Duck Games er et viktig tiltak, det er en flott måte å
introdusere friidrett til yngre deltakere på, sier Thorkildsen.

Familiedag søndag
Donald Duck Games er ikke over selv om idrettskonkurransene er avsluttet. Søndag blir det
familiedag på Bislett med friidretts−leker for hele familien. Andreas Thorkildsen, Christina Vukicevic
og Steinar Hoen er bare noen av idrettskjendisene som skal lære bort friidrett til de aller minste.

− Så langt er vi veldig fornøyde. Så nå håper vi bare på enda flere deltakere på familiedagen, sier
Inger Marie Hattrem hos Donald Duck & Co.
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For ytterligere kommentarer, kontakt:
Steinar Hoen, Bislett Alliansen, tlf 90744144 eller Inger Marie Hattrem, Donald Duck & Co.,
99594971

Resultater fra lekene vil bli lagt ut på www.donald.no/donaldduckgames så snart de er klare. Her
finnes også bakgrunnsinformasjon om Donald Duck Games.
Bilder kan lastes ned på www.flickr.com/donaldduckgames09
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